
КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

28 грудня 2017 року № 555 

Про затвердження фінансового 
плану КП «Корюківкаводоканал» 
на 2018 рік 

Розглянувши клопотання комунального підприємства 
«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради від 19.12.2017 № 488, 
керуючись ст.ст. 24, 78 Господарського кодексу України, ст. 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення 
ефективності роботи підприємства, 

виконком міської ради вирішив: 

Затвердити фінансовий план комунального підприємства 
юдоканал» Корюківської міської ради на 2018 рік (додається). 

Р.Р. Ахмедов 



1 Продовження додатка 1 

ПОГОДЖЕНО 

(найменування органу, який розглянув фінансовий план) 

М. П. (посада, П І.Б., дата, підпис) 

(найменування органу, з яким погоджено фінансовий план) 

М. П. (посада, П.І.Б., дата, підпис) 

(найменування органу, з яким погоджено фінансовий план) 

М. П. (посада, П.І.Б., дата, підпис) 

Рік Коди 
КП "Корюківкаводоканал" за ЄДРПОУ 35606756 

Організаційно-правова форма КП "Корюківкаводоканал" за КОПФГ 20 
Територія за КОАТУУ 7422410100 
Орган державного управління Корюківська міська рада за СПОДУ 
Галузь Комунальна за ЗКГНГ 
Вид економічної діяльності Збір очищення та розподіл води за КВЕД 36.00 
Одиниця виміру, тис. гри Стандарти звітності П(с)БОУ 
Форма власності Комунальна Стандарти звітності МСФЗ 
Середньооблікова кількість штатних працівників 49 

Місцезнаходження м.Корюківка пр.Вокзальний 9 

Телефон 465721604 

Прізвище та ініціали керівника Галущенко Сергій Володимирович 

Додаток 1 
до Порядку складання, затвердження 
та контролю виконання фінансового плану 
суб'єкта господарювання державного сектору економіки 
(пункт 2) 

. пч,ріишіі\и ирі сі 11 ̂  

Б., дата, підпис) 

РОЗГЛЯНУТО 

(посада, ініціали та прізвище керівника органу 

управління підприємством) 

М. П. (посада, П.І.Б., дата, підпис) 



1 
Продовження додатка 1 

ФІНАНСОВИЙ ПЛАН ПІДПРИЄМСТВА 
•іл 711IX пік-

Основні фінансові показники 

Найменування показника Код рядка 
Факт минулого 

року 

Фінансовий 
план поточного 

року 

Прогноз на 
поточний рік 

Плановий рік 

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку 

Найменування показника Код рядка 
Факт минулого 

року 

Фінансовий 
план поточного 

року 

Прогноз на 
поточний рік 

Плановий рік плановий рік 
+ 1 рік 

плановий рік 
+2 роки 

плановий рік 
+3 роки 

плановий рік 
+4 роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Формування фінансових результатів 

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 1000 5 171 5 549 8 256 9 722 

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 1010 (4 587) (4 999) (7 187) (9 287) 

Валовий прибуток/збиток 1020 584 550 1 069 435 - - - -

Адміністративні витрати 1030 (967) (865) (1 184) (1 590) 

Витрати на збут 1060 (399) (375) (515) 655 

Інші операційні доходи 1070 390 - -

Інші операційні витрати 1080 - - - -

Фінансовий резу льтат від операційної діяльності 1100 (392) (690) (630) (500) - - - -

ЕВІТОЛ 1310 -

Рентабельність ЕВІТИЛ 5010 - - - - #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 

Дохід від участі в капіталі 1 110 - - - -

Втрати від участі в капіталі 1120 ( ) ( ) ( ) -

Інші фінансові доходи 1130 - - - -

Фінансові витрати 1140 ( ) ( ) ( ) -

Інші доходи 1150 59 85 180 180 

Інші витрати 1160 - - - -

Фінансовий результат до оподаткування 1170 (333) (605) (450) (320) - - - -

Ви грати з податку на прибуток 1180 ( ) ( ) ( ) -

Дохід з податку на прибуток 1181 - - - -

Прибуток від припиненої діяльності після оподаткування 1190 - - - -

Збиток від припиненої діяльності після оподаткування 1191 ( ) ( ) ( ) -

Чистий фінансовий результат 1200 (333) (605) (450) (320) - - - -

Прибуток 1201 - - - -

Збиток 1202 - - - -

II. Розрахунки з бюджетом 

Сплата податків та зборів до Державного бюджету України 
(податкові платежі), усього, у т о м у числі: 

2110 - - - -

податок па прибуток підприємств 21 1 1 • - - -

податок на додану вартість, що підлягає сплаті до бюджету за 
підсумками звітного періоду 

2112 563 467 679 944 

податок на додану вартість, що підлягає відшкодуванню з 
бюджету за підсумками звітного періоду 

2113 ( ) ( ) ( ) - ( ) ( ) ( ) ( ) 



1 
Продовження додатка 1 

Найменування показника Код рядка 
Факт минулого 

року 

Фінансовий 
план поточного 

року 

Прогноз на 
поточний рік 

Плановий рік 

Інформація згідно із стратегічним планом розвитку 

Найменування показника Код рядка 
Факт минулого 

року 

Фінансовий 
план поточного 

року 

Прогноз на 
поточний рік 

Плановий рік плановий рік 
+ 1 рік 

плановий рік 
+2 роки 

плановий рік 
+3 роки 

плановий рік 
+4 роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
акцизний податок 21 14 - - - -

відрахування частини чистого прибутку державними унітарними 
підприємствами та їх об'єднаннями 

21 15 - - -

рентна плата за транспортування 2116 - - - -

рентна плата за користування надрами 2117 166 195 265 320 
Сплата податків та зборів до місцевих бюджетів (податкові 
платежі) 

2120 - - -

Інші податки, збори та платежі на користь держави, 
усього, у тому числі: 

2130 427 413 608 720 

відрахування частини чистого прибутку господарськими 
товариствами, у статутному капіталі яких більше 50 відсотків 
акцій (часток, паїв) належать державі, на виплату дивідендів на 
державну частку 

2131 - - - -

єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне 
страхування 2133 501 483 663 979 

Усього виплат на користь держави 2200 1 657 1 558 2 215 -

Залишок коштів на початок періоду 3405 463 598 302 520 X X X X 

Цільове фінансування 3030 1 731 - - -

Чистий рух коштів від операційної діяльності 3195 (32) - - - X X X X 
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності 3295 (253) - - - X X X X 

Чистий рух коштів від фінансової діяльності 3395 420 - - - X X X X 

Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів 3410 - - - - X X X X 

Залишок коштів на кінець періоду 3415 598 302 520 680 X X X X 

IV. Капітальні інвестиції 
Капітальні інвестиції 4000 5 854 5 854 8 655 8 700 

V. Коефіцієнтний аналіз 

Рентабельність діяльності 5040 -6,4 -10,9 -5,5 -3,3 #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! #ДЕЛ/0! 

Рентабельність активів 5020 -4,0 -7,1 -4.0 -2,8 X X X X 

Рентабельність власного капіталу 5030 -4,8 -8.8 -5,0 -3,7 X X X X 

Коефіцієнт фінансової стійкості 5110 4,7 4,0 4,2 3,1 X X X X 
Коефіцієнт зносу основних засобів 5220 0,3 0,3 0,3 0,3 X X X X 

VI. Звіт про фінансовий стан 

Необоротні активи, усього, у т о м у числі: 6000 6 242 6 568 8 838 8 774 X X X X 

основні засоби 6001 6 242 6 568 8 838 8 774 X X X X 

первісна вартість 6002 9 246 9 894 12 453 13 000 X X X X 



т 

Продовження додатка І 

Факт минулого 
року 

Фінансовий 
Прогноз на 

поточний рік 

— ... 
Інформація згідно із стратегічним планом розвитку 

Найменування показника Код рядка 
Факт минулого 

року 
план поточного 

року 

Прогноз на 
поточний рік 

Плановий рік плановий рік 
+ 1 рік 

плановий рік 
+2 роки 

плановий рік 
+3 роки 

плановий рік 
+4 роки 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
знос 6003 3 004 3 326 3 6 1 5 4 226 X X X X 
Оборотні активи, усього, утому числі: 6010 2 164 2 000 2 320 2 500 X X X X 
гроші та їх еквіваленти 6011 598 302 490 580 X X X X 
Усього активи 6020 8 406 8 568 11 158 11 274 X X X X 
Довгострокові зобов'язання і забезпечення 6030 X X X X 
Поточні зобов'язання і забезпечення 6040 X X X X 
Усього зобов'язання і забезпечення 6050 1 470 1 715 2 150 2 720 X X X X 
У тому числі державні гранти і субсидії 6060 

У тому числі фінансові запозичення 6070 X X X X 
Власний капітал 6080 6 936 6 853 9 008 8 554 1 X X X X 

VII. Кредитна політика 

Отримано залучених коштів, усього, у тому числі: 7000 - - - - - - - -

довгострокові зобов'язання 7001 -

короткострокові зобов'язання 7002 -

інші фінансові зобов'язання 7003 -

Повернено залучених коштів, усього, у тому числі: 7010 - - - - - - -

довгострокові зобов'язання 7011 -

короткострокові зобов'язання 7012 -

інші фінансові зобов'язання 7013 -

VIII. Дані про персонал та витрати на оплату праці 
Середня кількість працівників (штатних працівників, зовнішніх 
сумісників та працівників, що працюють за цивільно-правовими 
договорами), у тому числі: 

8000 42 47 50 51 X X X X 

директор 8001 1 1 1 1 X X X X 
адміністративно-управлінський персонал 8002 7 7 7 7 X X X X 
працівники 8003 34 37 42 43 X X X X 
Витрати на оплату праці 8010 2 365 2 271 3 260 4 260 X X X X 
Середньомісячні витрати на оплату праці о д н о ю працівника 
(гри), усього, у тому числі: 

8020 4 692,0 5 369,0 5 433,0 6 960,0 X X X X 

директор 8021 9 617,0 1 1 734,9 13 083,0 14 260.0 X X X X 
адміністративно-управлінський персонал 8022 6 963.0 7 130.0 7 800.0 X X X X 
працівники 8023 4 828,0 5 001,0 5 500.0 X X X X 

Керівник V ( Х Л б ^ с / И. 
I I« 

ь/ 
с б Керівник V ( Х Л б ^ с / И. II * 

/ к п с б ( у о 
(посада) II 9 

II о. 
\\ ° 

«Корюківкаводо*анал»іо>іі ( п і д п и с ) » і 
Корюківської II 

\ міської ради / о / / 

(ініціали, прізвище) 

код 35606756 

^ к р з ' ^ 


